
1! I

II
S00AP00X74V6

ev.č. 2019/50/539Sp. zn.: OSU MM 346/2019

Dodatek č. 2

SMLOUVY
pro správu a údržbu veřejné zeleně, dětských hřišť, sportovišť,

mobiliáře a botanické zahrady

ev.ě. 2016/50/342 ze dne 21.10.2016

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni
pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1. Statutární město Prostějov
se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
zastoupeno: primátorem Mgr. Františkem Jurou
IČO: 00288659
DIČ: CZ00288659
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 27-1505517309/0800
(dále jen „město Prostějov")

2. FCC Prostějov, s.r.o.
se sídlem Průmyslová 4407/1 b, 796 01 Prostějov
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 38133
zastoupená: jednatelem Martinem Greplem
IČO: 26224178
DIČ: CZ26224178
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
č. účtu: 5080116048/5500
(dále jen „podnikatel")

V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení Smlouvy pro správu a údržbu veřejné zeleně,
dětských hřišť, sportovišť, mobiliáře a botanické zahrady, sp. zn. OSUMM 303/2016, ev. č.
2016/50/342, zde dne 21.10.2016 (dále též jen „Smlouva") se smluvní strany dohodly na níže
uvedených změnách:

I. Změna a doplnění Smlouvy

1. Na základě požadavku společnosti FCC Prostějov, s.r.o. v souladu s Článkem VII. Cenové a
platební podmínky, odstavec 5.3. se mění paušální a jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1
Položkové rozpočty činností o částku odpovídající výši míry inflace vyhlášené Českým
statistickým úřadem v roce 2018 ve výši 2,1%.

1



2. V Článku VII. Cenové a platební podmínky Smlouvy se odstavec 2 mění takto:

Na základě předpokládaného objemu jednotkových činností zajeden rok byla určena očekavana
průměrná předpokládaná cena všech služeb poskytovaných podnikatelem zajeden rok v rámci plném

předmětu zakázky, která činí:

27 971939,71 Kč

5 874 107,34 Kč

33 846 047,05 Kč

Průměrná předpokládaná cena zajeden rok bez DPH

DPH ve výši 21%

Průměrná předpokládaná cena zajeden rok včetně DPH

II. Společná a závěrečná ujednání

1 Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.
2; Nedil„OU W SC

činností, která je přílohou tohoto dodatku,
počty činností, která byla součástí Smlouvy do 31.12.2019.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech majících platnost originálu,
výtisky obdrží město Prostějov a dva výtisky podnikatel.

a v

roz
z nichž dva

dodatek uzavřeli dobrovolně, po vzájemném4 Účastníci tohoto dodatku prohlašuji, že tento
základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv podprojednám, na

nátlakem nebo v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Účastníci tohoto dodatku dále prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a sjelio
obsahem souhlasí, což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 01.01.2020.

7 Tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněm pozdejsu. i

předpisů.
Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejici
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8.

tohoto dodatku, rozhodla v souladu se zákonem č.9. O právním jednání, které je předmětem
128/2000 Sb. , o obcích (obecním zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova
schůzi konané dne 20.09.2016 usnesením č. 6888 v rámci rozhodnuti o přijetí nabídky podnikatele

a zadání veřejné zakázky včetně uzavření Smlouvy.

na

Příloha: Příloha č. 1 Položkové rozpočty činnosti

3 0. 10. 201930. 10. 2019 V Prostějově dneV Prostějově dne

za společnost FCC Prostějov, s.r.o.:za Statutární m

• primátor
Statutárního města Prostějova

jednatel spoí^č^rosti



Příloha č. 1 Položkové rozpočty činností

Správa a údržba veřejné zeleně, botanické zahrady, dětských hřišť, sportovišť a mobiliáře města Prostějova 2017 -

2024

Položkový rozpočet činností - Správa a údržba veřejné zelené

Předpoklad
celkového
množství
jednotek

za jodenrok

Cena za
Jednotku v Kč

bez DPH od
2020

Předpis na
provádénou

činnost

Cena za rok
v Kč bez DPH

Cena za rok v Kč
včetné DPH

Složky

ceny
p.č. Pracovní operace Jednotka

Sprava veřejné zelené, dětských hřišť. sportovišť a
mobiláře paušál 12 540 607,25měsic 654 134,77mésic 45 050,601

Správa, údržba a provoz botanické zahrady v
Lidické ul.

12paušál 643 352.52 770 456.55mésic mésic 53 612,712

Sečeni trávníku parkového se sběrem pod
závlahou ♦ centrum I. int.tř. 10x ročné 385 000 518 872.20 627 835,363 m2 m2 1,35

Sečeni trávníku parkového se sbérem - výpadovky
II. int. tf

318 5007 x ročné 429 248.02 519 391.07m2 1,354 m2

3 750 000 5 053 950,005x ročné 6 115 279.50Sečeni trávníku parkového se sběrem lil. Int. tf. m2 1,355 m2

2 450 000Sečeni trávníku beze sběru III int. tf 7 x ročné 2 626 522.50 3 178 092,23m2 1,075 m2

Sečeni trávniku parkového svah (např Žešov.
Domamyslice)

52 000 138 570.127 2x ročné 167 669 85m2 m2 2,66

520 000 1 305 701,20Sečeni rudelámiho porostu m2 2x ročné 1 676 698.45B m2 2,66

I
1 184 0001x za rok 1 595 700.489 Sběr listí m2 m2 1,35 1 930 797.50

Zakládáni a rekonstrukce trávníků 6 50010 m2 plán na rok 361 399.66m2 58,68 461 493.58

Údržba trávníků - vertikutace 25 000m2 5x ročné 83 977.2511 m2 3,36 101 612,47

45 00012 Vyhrabáni listí - plocha m2 plán na rok 287 615.70m2 6,39 348 015.00

26 000Vyhrabáni list! z keřů plán na rok 332 886.8413 m2 m2 12.80 402 793,00

Hnojení půdy minerálním hnojivém ručně (včetně
hnojivá)

3 200m2 2x za rok 10 749.0914 m2 3,36 13 006,40

Hnojeni půdy minerálním hnojivém rozmetadlem
(včetné hnojivá) 5x za rok 25 000 83 977.2515 m2 m2 3,36 101 612,47

Hnojeni kompostem 1x za rok 300 30 244.0616 m2 m2 100.81 36 595.32

Hnojici roztok pro letničky a trvalky 1x za rok 2517 1 408.40 10 210,00I 12 354,10

10 Zálivka: dovoz vody a zaliti (ietniček) 40 x za rok 28 000m* m* 20,73 580 336.40 702 207,04

Zálivka: dovoz vody a zaliti
(trvalek)

19 mJ 10 x za rok 16 400 339 911,32m* 20,73 411 292.70

Zálivka: dovoz vody a zaliti mobilní zeleně 40 x za rok 1 84020 ks 33,04 60 792.79ks 73 559.28

Zálivka: stromů 3 60021 ks 8x za rok 172 789.96ks 48,00 209 075,85

Zálivka keřových porostů22 m* 8x za rok 17 600m* 11,09 195 149.86 236 131,33

Doplněni rašeliny 40023 m2 212,83 1x za rok 85 130,98m2 103 008.49

Odpleveleni s nakypřenim 21 32024 m2 27,73 13 x za rok 591 211.28m2 715 365.64

Odstraněni odkvetlých a odumřelých části 21 32025 m2 m2 7,69 13 x za rok 163 910.93 198 332.23

I 26 Odpichnuti okrajů ( u záhonů) 50010,66 1x za rok 5 329.62 6 448,84m m

27 Obděláni půdy rytím - letničky 1200m2 m2 14.00 1x za rok 16 797,49 20 324.97

28 Výsadba Ietniček - prače 9500ks ks 6,13 plán na rok 58 197,00 70 41B.37

29 Výsadba Ietniček - matenál *) dle skutečnosti 9500ks ks x X

30 Výsadba dvouletek - práce 1400ks 6 13 plán na rok 8 576,40ks 10 377,44

31 Výsadba dvouletek - materiál *) ks dle skutečnosti 1400ks x X

32 Výsadba trvalek • práce ks plán na rok 1000ks 20.42 20 420,00 24 708.20

33 Výsadba trvalek - materiál *) 1000ks dle skutečnostiks x x

34 Ošetřeni a vypletl - závěsné nádoby 170ks 153,15 10 x za rok 26 035.50ks 31 502.66



Předpoklad

celkového
množství

jednotek
2a Jedenrok

Cena za
Jednotku v Kč
bez DPH od

2020

Předpis na
prováděnou

činnost

Cena za rok
v Kč bez DPH

Pracovní operace
Složky
ceny

Cena za rok v Kč
včetně DPH

Jednotka.č.

17Příprava a výsadba závěsných nádob 1x za rokks 939,32 15 968.4435 ks 19 321.81

Zrušeni výsadby - žardynky 1 x za rok 2936 ks 153,15 4 441,35ks 5 374.03

60037 Dosadba chybějících letniček - práce plán na rokks 7,79 4 674,14ka 5 655.71

38 Dosadba chybějících letniček • materiál *) dle skutečnostiks ks X X x

39 Dosadba trvalek -práce plán na rok 4006,93 2 773,04ks ks 3 355.37

40 Dosadba trvalek - materál *) dle skutečnostiks ks X x X

41 Dosadba dvouletek -práce plán na rok 100ks ks 6,93 693,26 838 84

42 Dosadba dvouletek • materál *) dle skutečnostiks ks X x x

Zrušeni výsadby letniček nebo dvouletek43 1x za rok 700m2 40,84m2 20 588,00 34 591.48

Příprava nádob • žardinky44 29ks 96,00 1x za rokks 2 784.13 3 368.80

45 Odstraněni substrátu - žardinky 291x za rokks ks 64,01 1 856,19 2 245.99

Dosadba rúži • práce46 plán na rok 10037,34ks ks 3 733,80 4 517.89

Dosadba rúžl - materiál •)47 dle skutečnostiks ks X x x

48 Odstraněni zbytku kvétů - růže 5x za rok 1 000m2 m2 10,08 10 077.27 12 193.50

49 Jarní řez - rúžl m2 17.07 1x za rok 200m2 3414.22 4 131.21

50 Přihrnuti keřů - rúži (nakopčenim) 1x za rok 200m2 m2 29.01 5 801.32 7 019,60

51 Jarní odhrnuti - rúži 200J m2 m2 37.54 1x za rok 7 508.43 9 085.21

Řez tvarovaci (regulace růstu)52 m2 m2 27,57 2x za rok 54 000 1 408 618,00 1 801 227.70

53 Zmlazováni (řez sesazovácl) 1x za rok 6 250m2 m2 42,45 265 332.38 321 052.17

54 Průklest ( prosvétlovánl) s úklidem m2 2x za rok 1 500m2 10,21 15 315.00 18 531.15

Okopávka s odplevelenim keřových a trvalkových
záhonů m2 28,59 2x za rok 22 000m2 628 936.00 761 012.56

56 Vyplatí m2 m2 18,48 2x za rok 44 000 813 124.40 983 880,52

57 Výsadba keřů s bálem včetně přípravy • práce plán na rokks 36,76 4000ks 147 024.00 177 899,04

58 Výsadba keřů s bálem včetně přípravy • materiál *) ks ks dle skutečnosti 4000 X X

59 Založeni záhonů pro výsadbu keřů nebo rúži plán na rok 2000m2 m2 22.40 44 801.48 54 209.79

60 Zamulčovénl záhonů - práce m2 34.71 plán na rok 3500m2 121 499.00 147 013.79

61 Zamulčováni záhonů - matenal kůra m3 867,85 plán na rok 50m3 43 392.50 52 504.93

62 Zamulčováni záhonů - matenál štépka plán na rokm3 m3 255,25 150 38 287.50 46 327,88

Řez ovocných dřevin prosvétlovaci - průklest63 ks 20,42 plán na rok 50ks 1 021,00 1 235.41

Řez výchovný ovocných dřevin64 plán na rokks ks 153,15 50 7 657,50 9 265.58

Řez bezpečnostní65 plán na rokks ks 1 100.64 70 77 044.66 93 224.04

66 Lokální redukce z důvodu stabilizace ks 1 531.50 plán na rok 120ks 183 780,00 222 373,80

Úprava průjezdného či průchozího profilu67 plán na rok 50ks ks 1 100,64 55 031.90 66 588.60

68 Lokalni redukce směrem k překážce plán na rokks ks 1 100,64 70 77 044 66 93 224 04



Pracovní operace

Předpoklad
celkového
množství
jednotek

za Jedenrok

Cena za
jednotku v Kč
bez DPH od

2020

Předpis na
provádénou

činnost

Složky
ceny

Cena za rok
v Kč bez DPH

Cena za rok v Kč
včetné DPH

Jednotka

Redukce obvodová69 plán na rok 403 573,50ks ks 142 940.00 172 957.40

Řez sesazovací70 plán na rok 205 105,00ks ks 102 100.00 123 541.00

Řez na hlavu71 plán na rok 2001 973,57ks ks 394 714.52 477 604.56

Řez na hlavu - od 15 m výšky72 20plán na rokks 5 105,00ks 102 100,00 123 541.00

Řez výchovný73 plán na rok 350371,09ks ks 130 161.16 157 495.01

Řez zdravotní74 plán na rok 2002 552,50ks ks 510 500,00 617 705.00

Řez přirodé blízký -redukce koruny senescentniho
stromu

75 plán na rok 52 552.50ks ks 12 762.50 15442.63

76 Stabilizace sekundární koruny plán na rok 53 573,50ks ks 17 867,50 21 619.68

77 Přístrojový test stromu plán na rok 510 210,00ks ks 51 050.00 61 770.50

7B Speciální ošetřeni vzrostlých stromů 5 120,15 plán na rok 20ks ks 102 403.03 123 907.67

Specializovaný průzkum stromu ze žerné
(posudky)

79 plán na rok 5ks 3 063,00ks 15 315.00 10 531.15
I

Specializovaný průzkum stromu s využitím lezec!
techniky (posudky)

60 plán na rok5 105.00 5ks ks 25 525,00 30 885,25

61 Instalace dynamické vazby v dolní úrovni plán na rok 10ks 2 552.50ks 25 525,00 30 805.25

02 Instalace dynamické vazby v homi úrovni plán na rok4 084.00 15ks ks 61 260.00 74 124.60

83 Instalace statické vazby v dolni úrovni plán na rok 2ks 8 168.00ks 16 336.00 19 766.56

i

84 Instalace statické vazby v homi úrovni plán na rok 2ks 8 168,00ks 16 336.00 19 766.56

Detailní revíze již nainstalované vazby s využitím
lezecl techniky

85 plán na rokks 816.80 75ks 61 260.00 74 124.60

Pravidelná každoroční vizuální kontrola
bezpečnostní vazby

86 plán na rokks 102,10 200ks 20 420.00 24 708.20

87 Odstraňováni výmladků a obrostů u stromů plán na rok 500ks 256,04ks 120 018.09 154 901.80

Chemické odpleveleni (keřů. růži. letmček, trvalek)
práce ♦ matenál

88 2x ročně 24 000m2 8,68m2 208 284.00 252 023.64

89 Chemické odpleveleni trávníků - práce ♦ materiál 2x ročně 20 000m2 m2 3.57 86 478.7071 470.00

plán na rok 100hod 357,35hod 35 735.00 43 239.35
90 Chemická likvidace invazivnich plevelů a náletů

dle skutečnostimateriál materiál X x X

plán na rok 100hod hod. 357.35 35 735.00 43 239.35Chemické ošetřeni okrasných rostlin proti
chorobám a škůdcům

91

dle skutečnostimateriál matenal x x X

Chemické ošetřeni - plošná likvidace porostů -
práce ♦ matenál

92 m2 m2 8.68 plán na rok 1 000 8 678,50 10 500 99

93 Káceni stromů do průměru 200 mm plán na rok1 123.10 150ks ks 160 465.00 203 842.65

94 Káceni nad průměru 200 mm plán na rok3 173.27 150ks ks 475 990 20 575 948.14

95 Rizikové káceni vzrostlých stromů plán na rokks 5 921,80 50ks 296 090.00 350 268.90

96 Odstraněni náletů plán na rok 4000m2 m2 122.52 490 080.00 592 996.80

97 Deratizace ploch veřejné zelené -plošná 0.25 2x ročně 500 000m2 m2 122 520.00 143 249 20

98 Deratizace ploch veřejné zeleně - lokální - práce 510,50 plán na rok 20hod. hod. 10 210.00 12 354.10



Předpoklad

celkového
množství

jednotek
za jodenrok

Cena za

Jednotku v Kč
bez DPH od

2020

Předpis na
provádénou

činnost

Složky
ceny

Cena za rok
v Kč bez DPH

Cena za rok v Kč
včotné DPH

Pracovní operace Jednotka

Deratizace ploch veřejne zelené • lokální - materiál plán na rok 2599 ks 510,50kg 12 762.50 15 442.63

Odstraném pařezu frézováním 0 20 cm včetné
likvidace odpadu

100 plán na rok 200 51 662,60ks 258.31ks 62 511.75

Odstraném pařezu frézováním 0 30 cm včetné
likvidace odpadu

101 plán na rok 100ks 360,21ks 36 020.68 43 585.26

Odstranénl pařezu frézováním 0 40 cm včetné
likvidace odpadu

102 plán na rokks 50ks 509,68 25 484.16 30 835.83

Odstranéni pařezu frézováním 0 50 cm včetné
likvidace odpadu

103 plán na rok 50ks 704,80ks 35 239.82 42 640.18

Odstranéni pařezu frézováním 0 60 cm včetné
likvidace odpadu

104 plán na rok 20ks 1 016,92ks 20 338.32 24 609.37

Odstranénl pařezu frézováním 0 70 cm včetné
likvidace odpadu

105 plán na rok 10ks 1 144,54ks 11 445.41 13 849,95

Odstranénl pařezu frézováním 0 80 cm včetné
likvidace odpadu

106 plán na rok 10ks 1 411,02ks 14 110.22 17 073,37

Odstranéni pařezu frézováním 0 90 cm včetné
likvidace odpadu

107 plán na rok 5ks 1 712,22ks 8 561,09 10 358.91

Odstranénl pařezu frézováním 0 100 cm včetné
likvidace odpadu

108 ks plán na rok 5ks 2 130.83 10 654,14 12 891.50

Odstranéni pařezu frézováním 0 110 cm včetné
likvidace odpadu

109 ks 3 900,22 plán na rok 5ks 19 501,10 23 596,33

Odstranéni pařezu frézováním 0 120 cm včetné
likvidace odpadu

110 plán na rok 5ks ks 4 400.51 22 002.55 26 623,09

Výsadba stromů (vzrostlých s bálem) včetné
přípravy obvod 14-16 cm -práce

111 ks plán na rok 2501 680,21 420 052,16ks 508 263,12

Výsadba stromů (vzrostlých s bálem) včetné
přípravy obvod kmene 14-16 cm. nesezení koruny
ve výšce 2,5 m - matertál *)

112 250dle skutečnostiks ks x X

Výsadba stromů (vzrostlých s bálem) včetné
přípravy, obvod 16-18 cm -prače

113 ks plán na rok 50ks 1 680.21 84 010.43 101 652.62

Výsadba stromů (vzrostlých s bálem) včetné
přípravy obvod kmene 16 -18 cm, nasazeni
koruny ve výšce 2.5 m - matenál •)

114 ks dle skutečnostiks 50 X X

j^ Výsadba stromů (prostokořených) včetné přípravy -
práce ks plán na rokks 503,35 50 25 167.65 30 452.86

Výsadba stromů (prostokořených) včetné přípravy
materiál •) ks dle skutečnosti 50ks x X

Instalace ochrany kmene proti okusu
mechanickou zábranou

117 ks plán na rok 100ks 153,15 15 315,00 18531,15

118 Oprava kotveni stromů ks 153,15 plán na rok 100ks 15 315.00 18531,15

119 Odstranéni kotvení stromů ks ks 357,35 plán na rok 350 125 072.50 151 337,73

120 Odpleveleni s nakypřenim mísy m2 plán na rokm2 51,05 300 15 315.00 18 531.15i

Svoz biologického odpadu od občanů uložených
na veřejných plochách

121 hoo. plán na rokhod. 357.35 96 34 305.60 41 509.78

dle122 Zajišténi sbéru psích exkrementů hod 537.67 400hod 215 067.52 260 231.70harmonogramu

123 Zajišténi údržby lesoparku Hloučela mésic mésic paušál5 105,00 12 61 260.00 74 124.60

Digitální zaměření nových výsadeb stromů do
programu SAFETREES

124 ks plán na rokks 153,15 400 61 260.00 74 124,60

125 Vytýčeni inženýrských šití hod 561,55 dle potřeby 50hod 28 077.50 33 973.78

126 Použiti křovinořezu - rovina hod plán na rokhod. 357,35 200 71 470.OC 86 478.70

127 Štépkovani hod. plán na rokhod. 867.85 100 86 785.00 105 009.85

128 Práce s ruční motorovou pilou hod hod. 357.35 plán na rok 24 8 576.40 10 377.44

129 Technika (auto -velke) hod hod. 714.70 plán na rok 32 22 870,40 27 673,18



Předpoklad
celkového
množství
jednotek

za jcdenrok

Cena za
jednotku v Kč
bez DPH od

2020

Předpis na
provádénou

činnost

Cena za rok v Kč
vdetné DPH

Cena za rok
v Kd bez DPH

Složky
ceny

Pracovní operace Jednotka
/
/

plán na rok 32 16 336,00 19 766,56510,50Technika (auto - malé) hod hod130

plán na rok 24510.50 12 252.00 14 824 92hod131 Technika (nakladač - malý) hod

24plán na rok 18 378.00 22 237.38765.75Technika (nakladač - velký) hod. hod132

plán na rok 100 137 421.50 166 280 011 374.21Uloženi a likvidace odpadu t133 t

12paušál5 105,00 61 260,00 74 124.60mésic mésic134 Zabezpečeni skladovaní a prodeje dřeva, štěpky

dleKontroly détskych hřišť -
provozní (55 DH)

715 255 505.25 309 161.35357,35135 hod hod
harmonogramu

Kontroly détských hřišť -
(pro všech 55 DH)

roční
11x ročně 61 260.00 74 124.6061 260.00136 celek celek

dle
Údržba détskych hřišť 540 192 969.00 233 492.49357,35137 hod. hod

harmonogramu

dle skutečnosti 550 219 004.50 264 995.45398.19hod hod
138 Opravy dětských hřišť

dle skutečnostímateriál materiál X x X

dle
Údržba pískovišť 19 126 093.50 152 573.146 636.50139 ks ks

harmonogramu

dleKontroly víceúčelových ploch - provozní
VÚP)

(10x
50357.35 17 867.50 21 619 68hod. hod140

harmonogramu

dleKontroly víceúčelových ploch - roční (pro všech 10
VÚP)

1 10 210.00 12 354.10celek celek 10 210.00141
harmonogramu

dle
Údržba víceúčelových ploch 100357.35 35 735.00 43 239.35142 hod. hod.

harmonogramu

dle skutečnosti 100 39 819.00 48 180.99hod. hod. 398.19
Opravy víceúčelových ploch

VUP)

(10x
143

dle skutečnostimateriál x x X

dle skutečnosti 400 159 276,00 192 723.96hod. hod 398.19
Opravy městského mobiliáře144

dle skutečnostimateriál XX X X

dle
harmonogramu

prací na
kalendářní rok

Údrtba zelené v lesoparku Hloubala 741 246,00celek 612 600.00145 cetek celek

CELKEM: 27 971 939,71 33 846 047,05

1

i

í
i


